

SPRAWOZDANIE Z BADANIA PALNOŚCI

Sprawozdanie nr: LEHTX00795658 Data otrzymania: 02/02/15 Data testu: 10/02/15 1-sza data wydania: 10/02/15
Podobne wydanie: 11/02/15

Nazwa firmy i adres: NESTAPOL S.C.
05 – 510 KONSTANCIN JEZIORNA
UL. PRZYRZECZE 22

Osoba kontaktowa: ZDZISŁAW NESTOROWICZ

Szczegóły próbki

Zgł. Zamówienie: Papierosy i zapalki
Zgł. Partii: NH - NE
Zgł. Styl: Nie podano
Jakość: Nie podano
Kolor: Czarny
Dostawca: Nestapol
Przeznaczenie końcowe: Meble
Przytoczony skład włókien: PVC - PU
Detalista: Nie podano
Opis próbki: Czarna eko-skóra

Metoda testu	Działania wstępne	Warunek	Wynik
BS 5852: Część 1: 1979, Źródło zapłonu 0 (Papieros)	Namoczone wodą jak w pkt 4.2 do 4.5 BS 5651: 1978, zmienionej przez Meble i wyposażenie (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisy 1988 (z późniejszymi zmianami), a następnie wysuszona.	Zgodność z załącznikiem 4 część 1 (Test papierosa) meble i wyposażenie (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisy 1988 roku (z późniejszymi zmianami).	Zgodność
Uwaga: Materiał został przekazany do testu zamiast kompozytu tapicerki, tak jak sugeruje przewodnik po przepisach meblowych, tkanina powierzchniowa została przetestowana pod kątem odporności na papierosy przy użyciu standardowej pianki poliuretanowej (niemodyfikowanej) która da producentowi mebli dobrą wskazówkę jego prawdopodobieństwa do zdania testu papierosów dla gotowego artykułu.			
BS 5852: Część 1: 1979, Źródło zapłonu 1 (Zapalki)	Namoczone wodą jak w pkt 4.2 do 4.5 BS 5651: 1978, zmienionej przez Meble i wyposażenie (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisy 1988(z późniejszymi zmianami), a następnie wysuszona.	Zgodność z załącznikiem 5 część 1 (Test zapalki) meble i wyposażenie (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisy 1988 roku (z późniejszymi zmianami).	Zgodność

STEVEN OWEN
(Chemical Technologist)

ANDREW HALLETT
(Flammability Team Leader)

CAROLE SPOWART
(Flammability Technician)

SIMON CHEE
(Operations Manager)

Report No.: LEHTX00795658 Retype Page 1 of 2

SPRAWOZDANIE Z BADANIA PALNOŚCI

Specyfikacja testu

Metoda testu:	BS 5852: Część 1: 1979 zmienionym przez pkt 4, część 1 i pkt 5 część 1 Meble i wyposażenie wnętrz (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisy 1988 (z późniejszymi zmianami).
Źródło zapłonu:	Źródło zapłonu 0: papieros bez filtra Źródło zapłonu 1: Gaz butan o przepływie 45 ml / min @ 25 ° C.
Czas zastosowania ognia:	20±1 sekund
Strona testu:	Front

Specyfikacja wypełnienia

Typ wypełnienia:	Pianka poliuretanowa
Dostawca / Gatunek:	Carpenter / RP21130 nie modyfikowany
Rozmiar:	450 X 300 X 75mm (tył) & 450 X 150 X 75mm (siedzenie)
Gęstość / Twardość:	20-22 kg/m ³ / Typ B, 130N

Działania wstępne / procedura trwałości

Namoczone wodą jak w pkt 4.2 do 4.5 BS 5651: 1978, zmienionej przez meble i wyposażenie (ogień) (Bezpieczeństwo) Przepisy 1988 (z późniejszymi zmianami), a następnie wysuszona.

Uwarunkowanie

Przed badaniem:	Co najmniej 72 godziny w warunkach domowego otoczenia , a następnie w co najmniej 16 godzin w pomieszczeniu o temperaturze 20 ± 5 ° C i wilgotności względnej 50 ± 20%
W czasie badania:	Temperatura pomiędzy 15 ° C i 30 ° C. Wilgotność względna od 20% i 70%

Wynik testu

"Poniższe wyniki badań odnoszą się wyłącznie do palności kombinacji materiałów w danych warunkach testu; nie są one przeznaczone jako środek oceny pełnego potencjalnego zagrożenia pożarowego materiałów w użyciu ".

Źródło zapłonu 0 (test 1):	Papieros nie wypalił się w całej swojej długości, nie było płomienia lub postępującego dopalania się. (Zaliczone)
Źródło zapłonu 0 (test 2):	Papieros nie wypalił się w całej swojej długości, nie było płomienia lub postępującego dopalania się. (Zaliczone)
Źródło zapłonu 1 (test 1):	Płomień ustał wraz z usunięciem palnika, nie było postępującego dopalania się. (Zaliczone)
Źródło zapłonu 1 (test 2):	Płomień ustał 2 sekundy po usunięciu palnika, nie było postępującego dopalania się. (Zaliczone)

Wnioski

Badany materiał spełnia wymogi załącznika 4, część 1 (Test papierosa) mebli i wyposażenia (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisów 1988 roku (z późniejszymi zmianami). **ZALICZONO.**

Badany materiał spełnia wymogi określone w załączniku 5, część 1 (Test zapatek) mebli i wyposażenia (ogień) (bezpieczeństwo) Przepisów 1988 roku (z późniejszymi zmianami). **ZALICZONO.**

Ten raport jest wykonany wyłącznie na podstawie Twoich instrukcji i / lub informacji i materiałów dostarczonych przez Ciebie. To nie ma być rekomendacja dla żadnego konkretnego kierunku działania. Intertek nie akceptuje obowiązku opieki lub jakiegokolwiek innej odpowiedzialności wobec jakiegokolwiek osoby innej niż Klient w związku z tym sprawozdaniem i ponosi odpowiedzialność wyłącznie względem Klienta, o ile jest to wyraźnie zawarte w zasadach i warunkach świadczenia usług Intertek. Intertek nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń wyraźnych lub pośrednich w odniesieniu do niniejszego raportu poza przypadkami przewidzianymi w warunkach świadczenia usług. Mamy na celu przeprowadzenie sumiennego i starannego przeglądu i nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty wynikające bez związku lub w związku z tym sprawozdaniem, w umowie, ustawowo lub w inny sposób, z wyjątkiem przypadku naszego rażącego zaniedbania.